
FBE – ÖÜ - 2 
 

 

T.C 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

SINAV ŞEKLİ TESPİT FORMU 

 

UÇAK MÜHENDİSLİĞİ ANA BİLİM DALI 

2025-2026 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SINAV PROGRAMI 

 

 

Dersin Kodu ve 

Adı 

Ara Sınavlar 

(08-16 KASIM 2025) 

Mazeret Sınavları 

(01-05 ARALIK 2025) 

Yarıyıl Sonu Sınavları 

(05-16 OCAK 2026 ) 

Bütünleme Sınavları 

(26 OCAK-01 ŞUBAT 
2026) 

Tek Ders Sınavı 

(02-08 ŞUBAT 2026) 

Dersin 

Sorumlusu 

Tarih Saat Yer Tarih Saat Yer Tarih Saat Yer Tarih Saat Yer Tarih Saat Yer  

UMD 627 İLERİ 

OPTİMİZASYON 

YÖNTEMLERİ-I 

 

10.11.2025 

 

10.30 

 

YLD1 

 

01.12.2025 

 

10.30 

 

YLD1 

 

05.01.2026 

 

10.30 

 

YLD1 

 

26.01.2026 

 

10.30 

 

YLD1 

 

02.02.2026 

 

10.30 

 

YLD1 
DOÇ.DR. 

SELÇUK ASLAN 

UMD 621 

HESAPLAMALI 
AKIŞKANLAR 

DİNAMİĞİNDE 
HAVACILIK 

 

10.11.2025 

 

14.30 

 

YLD1 

 

01.12.2025 

 

14.30 

 

YLD1 

 

05.01.2026 

 

14.30 

 

YLD1 

 

26.01.2026 

 

14.30 

 

YLD1 

 

02.02.2026 

 

14.30 

 

YLD1 

PROF. DR. 
BİLGE 

ALBAYRAK 

ÇEPER 

UMD 613 BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE ETİK 

 

11.11.2025 

 

10.30 

 

YLD1 

 

02.12.2025 

 

10.30 

 

YLD1 

 

06.01.2026 

 

10.30 

 

YLD1 

 

27.01.2026 

 

10.30 

 

YLD1 

 

03.02.2026 

 

10.30 

 

YLD1 

PROF. DR. 

TUĞRUL 
OKTAY 

UMD 617 UÇUŞ 

MEKANİĞİ 
UYGULAMALARI 

 

12.11.2025 

 

13.00 

 

YLD1 

 

03.12.2025 

 

13.00 

 

YLD1 

 

07.01.2026 

 

13.00 

 

YLD1 

 

28.01.2026 

 

13.00 

 

YLD1 

 

04.02.2026 

 

13.00 

 

YLD1 

PROF. DR. 

TUĞRUL 
OKTAY 

UMD637 PERVANE 

TEORİSİ VE TASARIMI 
13.11.2025 09.00 YLD1 04.12.2025 09.00 YLD1 08.01.2026 09.00 YLD1 29.01.2026 09.00 YLD1 05.02.2026 09.00 YLD1 

DOÇ.DR. MELİH 

YILDIZ 

UMD 615 İLERİ 
AKIŞKANLAR 
DİNAMİĞİ VE 

UYGULAMALARI 

 

14.11.2025 
 

09.00 
 

YLD1 
 

05.12.2025 
 

09.00 
 

YLD1 
 

09.01.2026 
 

09.00 
 

YLD1 
 

30.01.2026 
 

09.00 
 

YLD1 
 

06.02.2026 
 

09.00 
 

YLD1 
DOÇ. DR. 
BUĞRAHAN 

ALABAŞ 

 

 
 

Anabilim Dalı Başkanı  
 

Doç. Dr. Murat AYDIN (Y) 

Ek-1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

SINAV ŞEKLİ TESPİT FORMU 

 

UÇAK MÜHENDİSLİĞİ ANA BİLİM DALI 

2025-2026 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SINAV PROGRAMI 

 

 

Dersin Kodu ve 

Adı 

Ara Sınavlar 

(08-16 KASIM 2025) 

Mazeret Sınavları 

(01-05 ARALIK 2025) 

Yarıyıl Sonu Sınavları 

(05-16 OCAK 2026 ) 

Bütünleme Sınavları 

(26 OCAK-01 ŞUBAT 
2026) 

Tek Ders Sınavı 

(02-08 ŞUBAT 2026) 

Dersin 

Sorumlusu 

Tarih Saat Yer Tarih Saat Yer Tarih Saat Yer Tarih Saat Yer Tarih Saat Yer  

UMYL541 İÇTEN 

YANMALI 

MOTORLAR 

 

10.11.2025 

 

09.00 

 

YLD1 

 

01.12.2025 

 

09.00 

 

YLD1 

 

05.01.2026 

 

09.00 

 

YLD1 

 

26.01.2026 

 

09.00 

 

YLD1 

 

02.02.2026 

 

09.00 

 

YLD1 

DOÇ. DR. 

BUĞRAHAN 

ALABAŞ 

UMYL513 BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE 
ETİK 

 

10.11.2025 

 

13.00 

 

YLD1 

 

01.12.2025 

 

13.00 

 

YLD1 

 

05.01.2026 

 

13.00 

 

YLD1 

 

26.01.2026 

 

13.00 

 

YLD1 

 

02.02.2026 

 

13.00 

 

YLD1 
PROF. DR. TUĞRUL 
OKTAY 

UMYL 539 

ALGORİTMA 
ANALİZİ 

11.11.2025 09.00 YLD1 02.12.2025 09.00 YLD1 06.01.2026 09.00 YLD1 27.01.2026 09.00 YLD1 03.02.2026 09.00 YLD1 
DOÇ.DR. SELÇUK 

ASLAN 

UMYL 517 İLERİ 

UÇUŞ MEKANİĞİ 
11.11.2025 13.00 YLD1 02.12.2025 13.00 YLD1 06.01.2026 13.00 YLD1 27.01.2026 13.00 YLD1 03.02.2026 13.00 YLD1 

PROF. DR. TUĞRUL 

OKTAY 

UMYL515 
MÜHENDİSLİK 
MATEMATİĞİ 

12.11.2025 09.00 YLD1 03.12.2025 09.00 YLD1 07.01.2026 09.00 YLD1 28.01.2026 09.00 YLD1 04.02.2026 09.00 YLD1 
DR. ÖĞR. ÜYESİ 
SAMİ PEKDEMİR 

UMYL 543 UÇAK 

İTKİ BATARYALARI 
12.11.2025 14.30 YLD1 03.12.2025 14.30 YLD1 07.01.2026 14.30 YLD1 28.01.2026 14.30 YLD1 04.02.2026 14.30 YLD1 

DOÇ.DR. MELİH 

YILDIZ 

UMYL523 İLERİ 

MODERN KONTROL 

SİSTEMLERİ 

 

13.11.2025 

 

09.00 

 

YLD1 

 

04.12.2025 

 

09.00 

 

YLD1 

 

08.01.2026 

 

09.00 

 

YLD1 

 

29.01.2026 

 

09.00 

 

YLD1 

 

05.02.2026 

 

09.00 

 

YLD1 

DR. ÖĞR. ÜYESİ 

MUHAMMED RAŞİT 

KARTAL 

 

 
 

Doç. Dr. Murat AYDIN (Y) 

Ek-2

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


